
Biuro Regionalne w Poznaniu
Oferta partnerska 2025



Speed Business Meeting to jedyna formuła, gdzie firmy mogą dotrzeć ze swoją 
ofertą do bardzo szerokiego grona odbiorców biznesowych dzięki współpracy 
pomiędzy kilkunastoma międzynarodowymi izbami bilateralnymi.

AGENDA WYDARZENIA:

18.00-18.30 – Powitanie uczestników i krótkie prezentacje Sponsorów 
Szansa na dotarcie do wyselekcjonowanej grupy odbiorców, osób decyzyjnych 
w firmach.

18.30-19.30 – Speed Business Networking 
To seria bezpośrednich spotkań, podczas których będą Państwo mieli okazję 
przedstawić krótko swoją firmę, opowiedzieć o  oferowanych oraz 
poszukiwanych usługach, wymienić się wizytówkami, nawiązać nowe kontakty, 
pozyskać nowych klientów, dostawców, inwestorów, etc. Każdy zgłoszony 
uczestnik zostaje przydzielony do kilku grup, w których spotka się z innymi 9 
osobami. Sesja w każdej grupie trwa około 20 minut. Po zakończeniu sesji, na 
sygnał, uczestnik przesiada się do wskazanej mu wcześniej kolejnej grupy. Jest 
to jedyna w swoim rodzaju formuła networkingowa pozwalająca w krótkim 
czasie zdobyć wiele kontaktów.

19.30-21.00 – Business Mixer 
Business Mixery cieszą się bardzo dużą popularnością wśród członków 
wszystkich izb. Celem Business Mixerów jest stworzenie firmom 
stowarzyszonym możliwości nawiązania nowych kontaktów biznesowych oraz 
umocnienie już istniejących w mniej formalnej atmosferze przy ciepłym 
bufecie, deserze i napojach. W tym przypadku ważna jest również możliwość 
kontynuacji rozmów zapoczątkowanych podczas Speed Business Networkingu.

22 MAJA 2025
POZNAŃ



W ramach współpracy oferujemy:

Powitanie gości
Udział w powitaniu na początku wydarzenia, do uzgodnienia stoisko Sponsora w Foyer.

Tytuł Partnera Wydarzenia
Państwa marka zostanie wyróżniona jako kluczowy współtwórca tego wydarzenia.

Widoczność Brandu
Na Zaproszeniach: Logo Państwa firmy na wszystkich zaproszeniach.
W  komunikacji online: Logo na naszej stronie internetowej i w mediach społecznościowych w kontekście wydarzenia.

Ekspozycja Materiałów Reklamowych
Roll-Up w Lokalizacji: Wyeksponowanie logotypu partnera podczas wydarzenia (1 roll-up lub ścianka).
Materiały Promocyjne: Dystrybucja broszur lub innych materiałów promocyjnych.

Darmowe Wejściówki
2 zaproszenia na 1-wszą część spotkania, 4 zaproszenia na 2-gą część spotkania.

Wyłączność Branżowa
Umożliwiająca wykluczenie partnerstwa względem firm będących bezpośrednią konkurencją partnera. 
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Wartość pakietu premium: 10 000 PLN netto




